



Kobbelvænget 1 Holding ApS

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40017003

Årsrapport 01.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kobbelvænget 1 Holding ApS
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40017003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Niels Peter Dahl, formand
Gordon Richardt Pedersen
Daniel Lerup

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 23.768 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(64.181)	(288.126)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.109.908	10.640.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.050	0
Andre finansielle omkostninger	1	(326.767)	(220.221)
Resultat før skat		23.733.010	10.131.907
Skat af årets resultat	2	35.229	51.240
Årets resultat		23.768.239	10.183.147
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.122.000	0
Overført resultat		20.646.239	10.183.147
Resultatdisponering		23.768.239	10.183.147

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.286.115	14.298.762
Finansielle aktiver	3	58.286.115	14.298.762
Anlægsaktiver		58.286.115	14.298.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.376	1.069.638
Udskudt skat		0	51.240
Andre tilgodehavender		0	224.955
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.696	0
Tilgodehavender		635.072	1.345.833
Likvide beholdninger		0	217
Omsætningsaktiver		635.072	1.346.050
Aktiver		58.921.187	15.644.812

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.606.645	10.648.737
Overført overskud eller underskud		19.100.187	(465.590)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.122.000	0
Egenkapital		53.878.832	10.233.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.023.605	5.406.665
Kortfristede gældsforpligtelser		5.042.355	5.411.665
Gældsforpligtelser		5.042.355	5.411.665
Passiver		58.921.187	15.644.812
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.648.737	(465.590)	0	10.233.147
Koncerntilskud o.l.	0	0	19.877.446	0	19.877.446
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.152.000)	3.152.000	0	0
Årets resultat	0	24.109.908	(3.463.669)	3.122.000	23.768.239
Egenkapital ultimo	50.000	31.606.645	19.100.187	3.122.000	53.878.832

Der er vedtaget udbytte på 3.152.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i Kobbelvænget 1 Holding ApS. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	325.735	220.221
Renteomkostninger i øvrigt	1.032	0
	326.767	220.221

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	37.467	(51.240)
Refusion i sambeskatning	(72.696)	0
	(35.229)	(51.240)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.650.025
Tilgange	19.877.445
Kostpris ultimo	23.527.470
Opskrivninger primo	10.648.737
Andel af årets resultat	24.109.908
Opskrivninger ultimo	34.758.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.286.115

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kobbelvænget 1 A/S	Aarhus	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Vækstbyer A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har frem til 10.05.2020 indgået i sambeskatning med René Birch Holding 2 ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for det tidligere administrationselskab og dets datterselskaber for perioden frem til ændringen i sambeskatningskredsen.
